



# RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal  
6700 Esbjerg  
T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Købmagergade 43 ApS

Højvangs Parkvej 16, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 43 12 67 92

## Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2024.

---

Dennis Andreasen Henningsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Købmagergade 43 ApS Højvangs Parkvej 16 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 43 12 67 92
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Claus Harbo, Formand Søren Lundorff Skole Dennis Andreasen Henningsen
<b>Direktion</b>	Dennis Andreasen Henningsen, Adm. Dir.
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af ejendomme, herunder udlejning og udvikling af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 755 t.kr. mod 218 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17 t.kr. mod -498 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2023 - 30/6 2024	15/3 2022 - 30/6 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>755.248</b>	<b>218.048</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.127	-32.127
<b>Driftsresultat</b>	<b>723.121</b>	<b>185.921</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-706.478	-683.654
<b>Resultat før skat</b>	<b>16.643</b>	<b>-497.733</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>16.643</b>	<b>-497.733</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	16.643	0
Disponeret fra overført resultat	0	-497.733
<b>Disponeret i alt</b>	<b>16.643</b>	<b>-497.733</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.466	127.593
Materielle anlægsaktiver i alt	95.466	127.593
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>95.466</b>	<b>127.593</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	20.871.443	20.871.443
Varebeholdninger i alt	20.871.443	20.871.443
Tilgodehavende selskabsskat	32.000	0
Andre tilgodehavender	16.035	0
Tilgodehavender i alt	48.035	0
Likvide beholdninger	159.008	566.437
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>21.078.486</b>	<b>21.437.880</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>21.173.952</b>	<b>21.565.473</b>



## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overkurs ved emission	0	1.000.000
Overført resultat	518.910	-497.733
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.018.910</b>	<b>1.002.267</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	11.633.404	11.957.148
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.502	106.057
Gæld til kapitalinteressere	8.500.000	8.500.001
Anden gæld	6.136	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.155.042	20.563.206
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>20.155.042</b>	<b>20.563.206</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>21.173.952</b>	<b>21.565.473</b>

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	1.000.000	-497.733	1.002.267
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	16.643	16.643
Overført til overført resultat	0	-1.000.000	1.000.000	0
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>518.910</u></b>	<b><u>1.018.910</u></b>

## Noter

---

	1/7 2023 - 30/6 2024	15/3 2022 - 30/6 2023
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	706.478	683.654
	<b>706.478</b>	<b>683.654</b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst hæftelse på 45 t.kr. i selskabets varebeholdning overfor ejerforening.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet pant på nominelt 19.000 t.kr. Pantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	20.871
